2

                                                       [image: image1.jpg]2y
"‘/'\"‘

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    07 ноября 2022 г.                                                                                № 1951-па
О внесении изменений и дополнений в Положение о выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений Партизанского городского округа, утвержденное постановлением администрации Партизанского городского округа

от 23 июня 2015 года № 615-па
В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа от 01.08.2022 № 1428-па «О переименовании Муниципального казенного учреждения по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Партизанского городского округа в Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба, г ражданская защита Партизанского городского округа», постановлением администрации Партизанского городского округа от 13.09.2022 № 1662-па «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Вести» в форме преобразования его в муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Вести», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений Партизанского городского округа, утвержденное постановлением администрации Партизанского городского округа от 23 июня 2015 года № 615-па «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений Партизанского городского округа» (в ред. постановления от 29.10.2021 №1803-па) (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 «Целевые показатели эффективности деятельности муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление» и критерии оценки эффективности и результативности деятельности его руководителя» к Положению изложить в новой редакции (прилагается);
1.2. Заголовок Приложения 3 к Положению изложить в новой редакции «Целевые показатели эффективности деятельности муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба, гражданская защита Партизанского городского округа»;
1.3. Дополнить Положение приложением 16 «Целевые показатели эффективности деятельности муниципальных учреждений в сфере печатных средств массовой информации и критерии оценки эффективности и результативности деятельности его руководителя» (прилагается);

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в законную силу с момента опубликования, в части подпункта 1.3. распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                 О.А. Бондарев